



24a ApS

Hyldevej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 37134988

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2023

Kristian Kirketerp Ibsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

24a ApS

Hyldevej 24

8240 Risskov

CVR-nr.: 37134988

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kristian Kirketerp Ibsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 79 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.500) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 90.653 |
| Andre finansielle omkostninger | | (66.943) | (64.996) |
| Resultat før skat | | (79.443) | 20.657 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (79.443) | 20.657 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | (197.243) | (93.743) |
| Resultatdisponering | | (79.443) | 20.657 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.174.977 | 2.174.977 |
| Finansielle aktiver | 1 | 2.174.977 | 2.174.977 |
| Anlægsaktiver | | 2.174.977 | 2.174.977 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 415.290 |
| Tilgodehavender | | 0 | 415.290 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 11.891 |
| Omsætningsaktiver | | 0 | 427.181 |
| Aktiver | | 2.174.977 | 2.602.158 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 52.902 | 52.902 |
| Overført overskud eller underskud | | 258.779 | 456.022 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital | | 429.481 | 623.324 |
| Bankgæld | | 244 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.739.444 | 1.558.544 |
| Skyldig skat | | 0 | 415.290 |
| Anden gæld | | 808 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.745.496 | 1.978.834 |
| Gældsforpligtelser | | 1.745.496 | 1.978.834 |
| Passiver | | 2.174.977 | 2.602.158 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 52.902 | 456.022 | 114.400 | 623.324 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (114.400) | (114.400) |
| Årets resultat | 0 | (197.243) | 117.800 | (79.443) |
| Egenkapital ultimo | 52.902 | 258.779 | 117.800 | 429.481 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2.174.977 |
| Kostpris ultimo | 2.174.977 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.174.977 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Adversus A/S | Aarhus | A/S | 54,56 | 2.293.896 | 632.346 |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i Adversus A/S, nom. DKK 258.421 til sikkerhed over for Vækstfonden.
